
PORTARIA n'5 6 /2018 — Dirad/Funpresp-Exe, de 02 de julho de 2018. 

Designação para exercer o encargo de 
Gestor/ Fiscal do Contrato 
Administrativo n° 15/2014, nas 
hipóteses que especifica. 

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-
EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso X1ZII da Matriz de 
Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de 18 de setembro de 2014, 
em cumprimento ao  art.  67 da Lei n° 8.666/93, resolve:  

Art.  1° - Designar Leonardo de Queiroz Gomes, Coordenador Jurídico, para exercer 
o encargo de Gestor/Fiscal do Contrato n° 015/2014, celebrado pela FUNDAÇÃO DE 
PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER 
EXECUTIVO - FUNPRESP-EXE com a INFOJURIS INFORMAÇOES JURÍDICAS LTDA -
ME, sendo, inclusive, o responsável pela sua fiscalização.  

Art.  2° - Designar Simone de Sã Lemos, Especialista Jurídica, para, na ausência do 
titular, exercer o encargo de substituta.  

Art.  3° - Designar  Igor  Lins da Rocha, Gerente Jurídico, para, na ausência do titular, 
exercer o encargo de substituto. 

Art.  4° - Revoga-se a Portaria no 040/FUNPRESP/PRESI, DE 13 DE AGOSTO DE  
2014. 

Art.  5° - Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação no  site  
-,"vw.funpresp.com.br. 

~u E  - 
MARILENE FERRARÌ LUCWS ALVES FILHA 

Diretora de Adininistração 

- 1/1 — 

Fundaçao de Previd6ncia Complementar do Servidor Núblico Fcdcral do Poder Hxecutivo — Funpresp-1?xc 
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 — 1W.  Corporate  Financial  Center  —  Brasilia  — DF / 70712-900 - (061) 2020-9700 

www.  fu  npresp.com. br 


	Page 1

